

---

## Pachet diverse articole

I.D.: 71604623

---

Data publicarii	22.07.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 563,65 RON - 563,65 RON

---

Descriere: Agrafe 70mm cut 2 3,90 7,80 Banda 19x33 buc 2 1,35 2,70 Banda 48x66 buc 5 4,35 21,75 Banda corectoare buc 7 4,50 31,50 Baterii LR3 AAA, Varta buc 4 1,85 7,40 Capse 24/6 cut 10 1,00 10,00 Carioci color 12cul/set set 2 7,50 15,00 Clips 25mm cut 1 2,50 2,50 Clips 51mm cut 1 9,00 9,00 Dosar sina buc 50 0,65 32,50 File plastic A4 set 2 9,00 18,00 File plastic A4 set 4 9,00 36,00 Index 5 culori buc 5 2,50 12,50 Pahare unica folosinta albe, 100/set 200ml set 30 8,00 240,00 Perforator Novus buc 1 26,00 26,00 Pix albastru Bic buc 60 0,65 39,00 Prelungitor 5m 3 prize buc 1 36,00 36,00 Textmarker 4 culori / set set 2 8,00 16,00 2301,2564,2235,2612

---